



Orkild Holding ApS

c/o Michael Klyhn Orkild, Bodilsgade 3, 1. th., 1732 København V

CVR-nr. 33 95 49 64

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2017.

Annette Klyhn Orkild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Orkild Holding ApS
c/o Michael Klyhn Orkild
Bodilsgade 3, 1. th.
1732 København V

Telefon: 40 87 04 08

E-mail: mo@busca.dk

CVR-nr.: 33 95 49 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Michael Klyhn Orkild, Direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank

Associeret virksomhed

Busca ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i anpartsselskabet Busca ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.030 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremtidige økonomiske situation. Endvidere har selskabet fokus på, at opretholde et forsvarligt kapitalberedskab, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde kapitalsekskabets nuværende og fremtidige forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.030	-3
Årets resultat	-3.030	-3
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.030	-3
Disponeret i alt	-3.030	-3

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	41.250	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.250	41
Anlægsaktiver i alt	41.250	41
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	16.300	19
Omsætningsaktiver i alt	16.300	19
Aktiver i alt	57.550	60
 Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	-25.450	-22
Egenkapital i alt	54.550	58
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Anden gæld	0	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	2
Gældsforpligtelser i alt	3.000	2
Passiver i alt	57.550	60

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	3
Overført til overført resultat	0	-3
	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-22.420	-22
Årets overførte overskud eller underskud	-3.030	-3
Overført fra overkurs ved emission	0	3
	-25.450	-22
